ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RƠ WA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

          Đăk Rơ Wa, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Ủy quyền xử lý, điều hành công việc

thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã

Từ ngày 02/10/2025 đến hết ngày 03/10/2025, đồng chí Hà Đường, Phó

Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã nghỉ phép để giải quyết công việc

gia đình.

Trong thời gian nêu trên, để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo và giải

quyết các công việc, nhiệm vụ thường xuyên của Uỷ ban nhân dân xã. Đồng chí

Hà Đường, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã uỷ quyền cho đồng

chí Phan Thanh Nam, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân xã trực tiếp điều hành, giải quyết công việc và ký các văn bản thuộc

thẩm quyền của Uỷ ban nhân dân xã và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã theo Quy

chế làm việc; Phân công nhiệm vụ của Uỷ ban nhân dân xã.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết,

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH

- Văn Phòng UBND tỉnh (b/c);

- Thường trực Đảng uỷ xã (b/c);
- Thường trực HĐND xã (b/c);

- UBMTTQVN xã;

- UBND các xã, Phường;

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;          Hà Đường

- CVP, các PCVP HĐND-UBND xã;
- Các phòng, ban đơn vị thuộc xã;

- Lưu: VTUB, TH6

		2025-10-01T10:49:47+0700

		2025-10-01T12:39:25+0700
	Hà Đường

		2025-10-01T14:13:42+0700

		2025-10-01T14:13:42+0700

		2025-10-01T14:13:42+0700

		2025-10-01T14:13:42+0700